

SMK Holding ApS

Brønlunds Allé 44, 2900 Hellerup

CVR-nr. 25 59 33 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2020.

Søren Merrild Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SMK Holding ApS Brønlunds Allé 44 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 25 59 33 83
	Stiftet: 1. september 2000
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Merrild Knudsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Dattervirksomhed	Johs. M. Klein Distribution A/S, København
Associeret virksomhed	Villa Merrild ApS, Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i kapital­selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 83.592 kr. mod 40.508 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab	-23.125	-13.750
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	120.909	60.642
Andre finansielle indtægter	3.188	3.188
1 Øvrige finansielle omkostninger	-28.024	-5.106
Resultat før skat	72.948	44.974
2 Skat af årets resultat	10.644	-4.466
Årets resultat	83.592	40.508
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	58.408	-64.358
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.900
Overføres til overført resultat	0	49.966
Disponeret fra overført resultat	-30.116	0
Disponeret i alt	83.592	40.508

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.351.365	6.292.956
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	25.000	25.000
5 Tilgodehavende hos associeret virksomhed	637.500	637.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.013.865</u>	<u>6.955.456</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.013.865</u>	<u>6.955.456</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos associeret virksomhed	120.625	112.436
Udskudte skatteaktiver	10.241	10.065
Tilgodehavende selskabsskat	138.000	131.901
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	10.560	0
Andre tilgodehavender	0	2.800
Tilgodehavender i alt	<u>279.426</u>	<u>257.202</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>93.206</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>279.426</u>	<u>350.408</u>
Aktiver i alt	<u>7.293.291</u>	<u>7.305.864</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.544.271	3.485.863
8 Overført resultat	2.490.860	2.520.976
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.900
Egenkapital i alt	<u>6.215.431</u>	<u>6.186.739</u>
Gældsforpligtelser		
10 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>387.500</u>	<u>437.500</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>387.500</u>	<u>437.500</u>
Gæld til pengeinstitutter	9.597	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	628.738	596.934
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>37.025</u>	<u>78.441</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>690.360</u>	<u>681.625</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.077.860</u>	<u>1.119.125</u>
Passiver i alt	<u>7.293.291</u>	<u>7.305.864</u>
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.024	5.106
	28.024	5.106
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-10.560	4.466
Årets regulering af udskudt skat	-176	0
Regulering af tidligere års skat	92	0
	-10.644	4.466
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	2.807.094	2.807.094
Kostpris 31. december 2019	2.807.094	2.807.094
Opskrivninger 1. januar 2019	3.485.862	3.550.220
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	60.642
Årets bevægelser	120.909	0
Udbetalt udbytte	-62.500	-125.000
Opskrivninger 31. december 2019	3.544.271	3.485.862
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	6.351.365	6.292.956
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Johs. M. Klein Distribution A/S	København	62,5 %

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.	
4. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. januar 2019	25.000	25.000	
Kostpris 31. december 2019	25.000	25.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	25.000	25.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Villa Merrild ApS, Hellerup	50 %	-107.166	-6.677
		-107.166	-6.677
5. Tilgodehavende hos associeret virksomhed			
Kostpris 1. januar 2019	637.500	637.500	
Kostpris 31. december 2019	637.500	637.500	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	637.500	637.500	
Der specificeres således:			
Tilgodehavende hos Villa Merrild ApS		637.500	637.500
		637.500	637.500
6. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000	
	125.000	125.000	
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	3.485.863	3.550.221	
Resultatandel	58.408	-64.358	
	3.544.271	3.485.863	

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.520.976	2.471.010
Årets overførte overskud eller underskud	-30.116	49.966
	<u>2.490.860</u>	<u>2.520.976</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	54.900	52.900
Udloddet udbytte	-54.900	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.900</u>
	<u>55.300</u>	<u>54.900</u>
10. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>387.500</u>	<u>437.500</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution overfor Nykredit Bank for alt mellemværende med Johs. M. Klein Distribution A/S. Gælden i Johs. M. Klein Distribution A/S udgør pr. 31. december 2019 samlet 12.464 t.kr.

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
